CNPJ 44.831.733/0001.43

Município de Aguas da Prata
."(Estância Hidromincral)

"il.'!

t"j
i : II •

Inscrição Estadual: I.senta. p
.1'

Av. Washington Luiz, 485 - fone (19) 3642-1021 - Fax 36,12-1200- CEP 13890-000-Aguas da Prata _ SP •,
, r
IPORTARIA Nº 4.260 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

"Dispõe sobre a substitllição de membro de Processo Administrativo
Disciplinar. "

. "., .

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no
uso das atribuições e, tendo em vista o disposto nos art. 225, inciso I e art.
230 e seguintes da Lei Municipal nO826/85 143 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:
Art. 1" - Designar ISABELLA GERMINI MENIN, advogada

municipal, matrícula n." 53.437, lotada na Secretaria Municipal de
Assuntos Jurídicos - SEMAJUR, em substituição ao ato de audiência de
oitiva do dia 09/10/2020 de CORNÉLlO BRUNHOROTO GIMENEZ,
contador, matrícula n," 27, lotado na Secretaria Municipal de
Administração e Fazenda - SEMAF, integrar a Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar n." 539/2020, n a i a e de secretária.

Art. 22 - Esta Portaria entra vigor na d
cessando seus efeitos após a prátic ao ato.

Afixe e cumpra-se.
Município de Água da Prata

nove dias do mês de outubr de dois

	00000001